[image: ]
[bookmark: _GoBack]
DECRETO Nº 139 DE 09 DE OUTUBRO DE 2017

REVOGA O DECRETO Nº 111 DE 07 DE OUTUBRO DE 1999, DE APOSENTADORIA DA SERVIDORA MARIA TEREZA DA CONCEIÇÃO, AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS, MATRÍCULA Nº 6448-3.

A PREFEITA DE ARARUAMA, no uso de suas atribuições, considerando o contido no Processo Administrativo IBASMA nº 0155/1999 e o determinado nos autos TCE/RJ nº 260.953-9/00,

D E C R E T A :

Artigo 1º. Exarar o presente Diploma em consonância com o Ordenamento Jurídico Pátrio e a estrutura hierárquica das Leis para REVOGAR o DECRETO nº 111 de 07 de outubro de 1999, que aposentou, nos termos do Artigo 97, Inciso I, e Inciso I, letra “b”, do Artigo 98, ambos da Lei 548, de 08 de julho de 1986, bem como no Inciso I, do Artigo 20, da Lei Orgânica Municipal, c/c  o Artigo 40, Inciso I da Constituição Federal de 1988, a servidora MARIA TEREZA DA CONCEIÇÃO, Agente de Serviços Gerais, Classe A, matrícula 6448-3, tornando-o sem efeitos;

Artigo 2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua assinatura, com efeitos a contar da data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita, 09 de outubro de 2017

Lívia  Bello
“Lívia de Chiquinho”
Prefeita

Av. John Kennedy, 120 – Centro – Araruama – RJ
Telefone: (22) 2665-2121 / E-mail: gabinete@araruama.rj.gov.br
Site: www.araruama.rj.gov.br

image1.png

image2.png
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
GABINETE DA PREFEITA